§. 8. Omnia porrò, quæ, ut supra relatum est, ab aliis dicti Regni Præfulibus, ac potissimum ab Episcopo Cataniensi, in Apostolicorum mandatorum executionem implera fuerunt, pari fide, parique zelo implevit similiter Illusterrimus, & Reverendissimus Dominus Archiepiscopus

Tenor litera- rum à Pro- Rego Sicilia- Archiepisco- po Melianen- si conseripta- rum.

Ob similem cauam Pro- Rex Siciliae iniquè proce- dit ad Archiepiscopi Mel- fianensis vio- lentam ex- pulsionem.

Archiepisco- pus Melianen- sis è sua Diœ- cesi, totoque Regno vio- lenter exire cogitur,

Franciscus Ramirez Episcopus Agrigentinus, qui nimirum inter cætera suum promulgavit Edictum super necessitate consequendi absolutiōnem à Sede Apostolica, quoties agi contingent de censuris eidem reservatis, præfertum ob laisionem Immunitatis, jurisdictionis, & libertatis Ecclesiastice, Aliud etiam Edictum pro congrua superiori enunciati Bannimenti de ordine Domini Pro-Regis publicati reprobatione, nec non pro vera fanæque doctrinae eâ in re explicatione proferre non omisit. Præterea iusus à Sanctissimo Domino Nostro per suas in forma Brevis literas ex Arce Gandulphi Albanen. Dicecis ad eum non ita pridem datas, ut adversus illos, qui Laicali authoritate freti fructus, seu redditus quoquecumque ad Ecclesiam Catanensem, illiusque Episcopum ab eâ novissimè ejectum pertinentes intercipere, seu apud sequestrum depone præsumpsissent, via Juris procedere, bonorumque Ecclesiasticorum immunitatem strenu tueretur, ob ejusmodi causam nonnullos, qui sive mandando, sive exequendo Authores fuerant, ut proventus Ecclesia præfatæ sub sequestro, ut præfuerit, ponerentur, nempe Grava Consultorem, Moncada, Averna Amico Pensabene Magistros rationales, Valdivieo Consultorem, N. Magistrum Notarium, Executorem sequestrum Secretum Civitatis Cataniæ, seu Procuratorem Generalem Regium, Dominum Spadatorum cum suo Magistro Notario Lanzanò in excommunicationem incidisse declaravit. Verum hanc, tametsi canoniam, & justam bonorum Ecclesiasticorum defensionem, aliaque premisa à memorato Franciso Archiepiscopo Episcopo Agrigentino in executionem eorum, qua sibi ab Apostolica Sede mandata fuerant, peracta ergo animo de more tulit Dominus Pro-Rex, ac propterea etiam tertium hum Sacrum Antistitem è Regno Siciliæ ejicere constituit. Ad hanc porrò ejectionem perficiendam mane diei 28. Augusti proximè præterit Joannes Ochoa Hispanus Armorum Dux sacilege commissioni Executor, tribus Viris Nobilibus Agrigentinis, quos in Testes assumpserat, associatus, relictis præforibus Palatii Episcopalis ad custodiā nonnullis armatis Militibus, aliisque in ipsammet Cathedram Ecclesiam, ac in Sacratum proximum similiter ut credendum est, ad custodiā: (ex eodem quippe Palatio Episcopali descendit poterat ad sacarum, & inde patebat transitus ad Ecclesiam) non sine maximā celebrationis Misericordia perturbatione, immisso, ex improviso coram præfato Sacro Antistite se præsentavit, eique in præsentia prædictorum trium Testium, nec non quorundam Dominorum Canonorum, quos idem Antistes violentias sibi inferendas, ipso rumore publico admonente, præfigebat apud se hac de causa retinebat, Domini Pro Regis Epistolam reddidit, quâ ei, ut infra spatiū vigintiquatuor horarum è Civitate Agrigentina, duorum verò dierum è toto Regno exire deberet, codem planè verborum tenore præcipiebatur, quo alia Epistolæ alii duobus Præsulibus similiter ejecitæ conscriptæ fuerant, videlicet.